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6. maj 2021 Sorterer du papiraffaldet rigtigt?

Papiraffald kan genanvendes, men forkert sortering betyder at en masse papir ikke bliver 

genanvendt. Her kan du med et lynkursus få opdateret din viden om papirsortering.

Genbrugsbeholdere i Kulhuse. Foto: Frederikssund Kommune, Kenneth Jensen.

5. maj 2021 Sådan åbner kultur, idræt og skoler

Flere fritids- og kulturtilbud samt skolerne kan genåbne fra 6. maj. Skolerne er klar til alle elever 

fra 10. maj, og svømmehallerne åbner dørene den 8. maj.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/maj/sorterer-du-papiraffaldet-rigtigt
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/maj/saadan-aabner-kultur-idraet-og-skoler


Legende børn i den nye svømmehal i Frederikssund. Foto: Frederikssund Kommune,, Kenneth 

Jensen.

3. maj 2021 Borgercenteret er åbent med tidsbestilling

Frederikssund Kommunes Borgercenter er igen åbent for borgerne. Det kræver dog at man 

bestiller tid forinden.

Rådhusets hovedindgang. Foto: Frederikssund Kommune.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/maj/borgercenteret-er-aabnet-med-tidsbestilling


3. maj 2021 Velkommen tilbage til skolepatruljerne

Nu kan du igen se skolepatruljer med gul vest og refleksskilte på skolevejene. Efter et særligt år 

med Corona-restriktioner og lukkede skoler er Frederikssund Kommune og politiet klar med en 

særlig overraskelse, der skal byde skolepatruljeeleverne velkommen tilbage.

Skolepatruljen sikrer fodgængernes sikkerhed, når de krydser vejen. Foto: Frederikssund 

Kommune.

3. maj 2021 Mange er vaccineret

Det aktuelle smitteniveau er det samme som for en uge siden. Samtidig er Frederikssund 

Kommunes borgere godt med i forhold til vaccinationer.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/maj/velkommen-tilbage-til-skolepatruljerne
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/maj/mange-er-vaccineret


Udsnit af danmarkskort med angivelse af smittetryk. Grafik: SSI.

29. april 2021 Frederikssund Kommune med i naturkonkurrence

Frederikssund Kommune tilmelder sig nu den landsdækkende konkurrence ”Danmarks vildeste 

kommune” udskrevet af Miljøministeriet. Det blev besluttet på byrådsmødet onsdag den 28. april.

Vilde blomster i vejgrøft i Vinge. Foto: Frederikssund Kommune.

29. april 2021 Svømmehal nomineret til Årets Idrætsbyggeri

Den nye svømmehal i Frederikssund er nomineret til Årets Idrætsbyggeri 2021. Det er 

svømmehallens flotte bygning og placering, der er med til at nominere den til prisen sammen med 

fire andre nye idrætsbygninger i Danmark.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/april/frederikssund-kommune-med-i-naturkonkurrence
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/april/svoemmehal-nomineret-til-aarets-idraetsbyggeri


Det store bassin i den nye svømmehal i Frederikssund. Foto: Frederikssund Kommune, Kenneth 

Jensen.

29. april 2021 Større overskud end ventet

Byrådet har netop sendt kommunens årsregnskab for 2020 til revisionen. Regnskabet viser et 

overskud på 147 mio. kr., hvilket er godt 165 mio. kr. større end forventet. Kommunens 

kassebeholdning er steget gennem hele 2020, og var ved udgangen af året på 267,9 mio. kr. 

Regnskabet for 2020 viser dermed en sund og robust økonomi.

Frederikssund rådhus hovedindgang. Foto: Frederikssund Kommune.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/april/stoerre-overskud-end-ventet


26. april 2021 Ny overdækning indviet

Frederikssund Tennisklub fik i 2020 bevilget penge fra Fritids- og Kulturudvalget til at etablere en 

overdækning ved deres klubhus på Kalvøen. Overdækningen blev indviet søndag den 25. april.

Snoren klippes til den nye overdækning. Fra venstre: formanden for Fritids- og Kulturudvalget 

Jesper Wittenburg, formanden for Frederikssund Tennisklub, Jesper Friese og borgmester John 

Schmidt Andersen. Foto: Frederikssund Tennisklub.

26. april 2021 Genåbning fyldte i uge 16

Smittetallet er fortsat lavt, men er dog steget lidt i den forgangne uge. Ugen har også budt på 

genåbning af kultur- og fritidslivet. Få en coronastatus for uge 16.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/april/ny-overdaekning-indviet
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/april/genaabning-fyldte-i-uge-16


Pige med fløjte. Foto: Frederikssund Kommune, Kenneth Jensen.
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